Estado do Rio Grande do Sul
Município de São José do Herval

EDITAL N" 20/2021

DIVULGA a Nota e a Classificação da

Seleção Simplificada para Assistente Social.

JOVANI BOZETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL ,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

DIVULGA a Nota e a Classificação da Seleção Simplificada para
Assistente Social, conforme anexo I.

ABRE-SE o prazo de 02 (dois) dias úteis para interposição
de recursos.

GABINETE DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
HERVAL, 17 DE FEVEREIRO DE 2021.

PREFEITO MUNICIPAL.

Sec. MunTda Administração

retirado em J — • — '

Av Getúlio Vargas. 753.Centro.Cep:9938H00.SÃO JOSÉ DO HERVAL.RS.Fones:.̂ ^^^
AV.wtuHoVargas, e m a i l : a d m . s j h @ g m a i l . c o m

Estado do Rio Grande do Sul
Município de São José do Herval

ANEXO I

Assistente Social

Nome N° Inscrição Nota Classificação

Fabiana Ermosila de Melo Araújo 01 8,0 1° Lugar

Av. Getúlio Vargas, 753 - Centro • Cep: 99380-000 • SÃO JOSÉ DO HERVAL - RS • Fones: • (54) 3325-1100 e (54) 3325-1180 • CNPJ: 92.406.511/0001-26
e m a i l : a d m . s j h @ g m a i l . c o m